per l’espletamento dell’asta pubblica per l’alienazione dei seguenti beni:

Lotto di vendita n. 1/25a - Via di Montechiaro 11, Pistoia
Fabbricato rurale
Foglio 263, particella 12, sub 2-3 e particella 226, sub 2
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  238.071,00
(Euro duecentotrentottomilasettantuno/00).

Lotto di vendita n. 1/25b - Via di Montechiaro 13, Pistoia
Fabbricato rurale
Foglio 263, particella 12, sub 4-5-6
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  167.414,00
(Euro centosessantasettemilaquattrocentoquattordici/00).

Lotto di vendita n. 3/25 - Via Girone di Mezzo n. 36, Pistoia
Fabbricato rurale
Foglio 227, particella 156, sub 2-3
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  284.204,00
(Euro duecentottantaquattromiladuecentoquattro/00).

Lotto di vendita n. 4/25 - Via Vecchia Fiorentina n. 80, Pistoia
Fabbricato rurale
Foglio 267, particella 44, sub 2-3
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  310.815,00
(Euro trecentodiecimilaottocentoquindici/00).

Lotto di vendita n. 5/25 - Via Vecchia Fiorentina 124
Fabbricato rurale
Foglio 268, particella 110, sub 2-3
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  255.970,00

(Euro duecentocinquantacinquemilanovecentosettanta/00).

Lotto di vendita n. 6/25 - Via Vecchia Fiorentina 117
Fabbricato rurale
Foglio 269, particella 96, sub 2-3
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  208.641,00
(Euro duecentoottomilaseicentoquarantuno/00).

Lotto di vendita n. 7/25   - Via Castellina 4 – Serravalle Pistoiese (PT)
Fabbricato rurale
Foglio 7, particella 201, sub 2-3-4
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  142.312,00
(Euro centoquarantaduemilatrecentododici/00).

Precisato: che gli immobili rurali contenuti nel suddetto Piano vengono alienati insieme alla pertinenza 
prevista dall’attuale Regolamento comunale ai fini della loro deruralizzazione come evidenziato nella 
documentazione delle relative procedure.